
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/325/2016 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 90 ust. 1f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156, ze zm.) Rada Miejska Trzemeszna  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się kryteria wyboru ofert, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Daniel Bisikiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4925



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4925



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4925



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4925



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4925


		2016-08-03T09:32:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




